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' Aktion giiltig bis 30.09.2018

Ducati Finanzierungsangebot

MODELLINFORMATIONEN

Modell Monster 1200 R
Hubraum 1198 cm?®
Leistung 112 kW (152 PS) bei 9.250 U/min
Emissionen und Verbrauch Standard Euro 4 - CO,-Emission 127 g/km - Verbrauch 5,4 /100 km

FINANZIERUNGSINFORMATIONEN

UPE brutto

Uberfiihrung
Fahrzeugspreis brutto
Anzahlung in %
Anzahlungin €
Nettodarlehensbetrag
Sollzinssatz (gebunden) p.a.
Effektiver Jahreszinssatz
Vertragslaufzeit
Schlussrate in % (Fahrleistung 10.000km p.a.)
Schlussrate in €
Gesamtbetrag

36 mtl. Finanzierungsraten a

18.840,00 €
305,00 €
19.145,00 €
26,81%
5133,63€
14.0M,37€
0,25%
0,25%

36 Monate
50%
9.420,00 €
14.099,64 €
129,99 €

EinAngebotderDucatiBank, ZweigniederlassungderVolkswagen Bank GmbH, Gifhorner Str.57,38112 Braunschweig, bei den teilnehmenden
Ducati Partnern. Bonitat vorausgesetzt. Aktion giiltig bis 30.09.2018. Es besteht gesetzliches Widerrufsrecht fiir Verbraucher.



