



# Ducati Finanzierungsangebot

Aktion gültig bis 30.09.2018

## MODELLINFORMATIONEN

Modell	Monster 1200 R
Hubraum	1.198 cm <sup>3</sup>
Leistung	112 kW (152 PS) bei 9.250 U/min
Emissionen und Verbrauch	Standard Euro 4 - CO <sub>2</sub> -Emission 127 g/km - Verbrauch 5,4 l/100 km

## FINANZIERUNGSGEDECKTE INFORMATIONEN

UPE brutto	18.840,00 €
Überführung	305,00 €
Fahrzeugspreis brutto	19.145,00 €
Anzahlung in %	26,81%
Anzahlung in €	5.133,63 €
Nettodarlehensbetrag	14.011,37 €
Sollzinssatz (gebunden) p.a.	0,25%
Effektiver Jahreszinssatz	0,25%
Vertragslaufzeit	36 Monate
Schlussrate in % (Fahrleistung 10.000km p.a.)	50%
Schlussrate in €	9.420,00 €
Gesamtbetrag	14.099,64 €
36 mtl. Finanzierungsraten à	129,99 €